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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ 

Estado de São Paulo 

COMUNICADO Nº 05 – EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DOS 

DOCUMENTOS DA PROVA DE TÍTULOS 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2024 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação vigente, por meio do INSTITUTO MAIS DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CONVOCA os 

candidatos inscritos no Concurso Público Edital nº 02/2024, nos cargos de Assistente de Diretor, Auxiliar 

Educacional, Diretor de Escola, PEB I – Arte, PEB I – Educação Especial, PEB I – Educação Física, PEB I – 

Educação Fundamental, PEB I – Educação Infantil e PEB I – Inglês, para encaminharem os documentos 

previstos no CAPÍTULO IX– DA AVALIAÇÃO E PROVA DE TÍTULOS e de acordo com as informações divulgadas 

neste Edital de Convocação. 

O encaminhamento dos documentos, relativos à Prova de Títulos não é obrigatória, e o candidato que não encaminhar 

o Título não será eliminado do Concurso Público. 

Os documentos relativos à Prova de Títulos deverão ser encaminhados, por upload, no site do INSTITUTO MAIS 

(www.institutomais.org.br), na Área Restrita do candidato – Ref.: “TÍTULOS”, no período de 29 de outubro a 30 de 

outubro de 2024, iniciando-se às 10h00 do dia 29 de outubro de 2024, e encerrando-se, impreterivelmente, às 17h00 

do dia 30 de outubro de 2024, observado o Horário Oficial de Brasília/DF. 

Após a data e momento de encaminhamento da documentação para a Prova de Títulos especificada no parágrafo 

anterior, não serão aceitos outros documentos, sob qualquer hipótese. 

Os documentos a serem encaminhados por upload no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), na Área 

Restrita do candidato, são os constantes no item 9.10., do Edital de abertura. 

SIGA O PASSO A PASSO PARA FAZER UPLOAD DE ARQUIVOS NO SITE DO INSTITUTO MAIS: 

1° Acesse o site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br); 

2º Faça o login com o nº de seu CPF e senha em “JÁ SOU CADASTRADO”; 

3° Clique em “MEUS CONCURSOS”; 

4° Clique no ícone amarelo (com três listras brancas); 

5º Em seguida clique na opção “ver”; 

6º Na parte superior da página, do lado direito, clique em "Editar Cadastro"; 

7º Anexe o arquivo desejado em “Títulos”; 

8º Clique em "Salvar Dados". 

Somente serão aceitos os documentos encaminhados em formato: PDF, JPG ou GIF, sendo que o tamanho total 

deles deverá ser de até 10 (dez) MB. 

Antes de encaminhar os documentos comprobatórios para a Avaliação da Prova de Títulos, o candidato deverá: 

a) digitalizar a(s) cópia(s) do(s) documento(s) e salvar o arquivo em formato PDF, JPG ou GIF, com até 10 (dez) 

MB; 

b) no caso de documento(s) emitido(s) em formato Digital, baixar o arquivo e enviar em formato PDF, JPG ou GIF, 

com até 10 (dez) MB; 

c) os documentos que possuírem frente e verso deverão ser digitalizados em ambos os lados do documento; 

d) conferir a qualidade da imagem digitalizada dos documentos; e 

e) verificar se a imagem está nítida, se está completa, se é possível realizar a leitura com clareza de todas as 

informações, se está orientada corretamente e/ou outros detalhes que possam comprometer a correta leitura de seu 

conteúdo. 

Os documentos obtidos por meio digital (via Internet) deverão atender as seguintes condições:  

a) conter a informação de que o documento foi assinado digitalmente ou eletronicamente e a identificação do assinante; 

e 

b) conter o código de verificação de sua autenticidade e assinatura devidamente identificada do responsável por sua 

emissão. 
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Não será(ão) analisado(s) documento(s) ilegível(is) e/ou com rasura(s) ou proveniente(s) de arquivo corrompido 

ou “compactados”, bem como arquivo(s) encaminhado(s) em formato(s) diferente(s) de PDF, JPG ou GIF ou 

protegidos por senha. 

Somente serão aceitos os documentos enviados em conformidade com o estabelecido nos itens 9.2 e 9.3, seus 

subitens e suas alíneas, do Edital de abertura. 

Não serão considerados os documentos enviados por e-mail, Correios, fax ou por quaisquer outras formas 

diferentes da única especificada neste Edital. 

A(s) cópia(s) do(s) documento(s) ou o(s) documento(s) emitido(s) em formato Digital deverão ser enviados 

acompanhado do seus respectivo Formulários (Anexo VII – Formulário para Envio da Documentação da Avaliação 

da Prova de Títulos), do Edital de abertura, contendo a relação de documentos encaminhados. 

O candidato deverá observar também as normas e os procedimentos para o encaminhamento dos documentos 

previstos no CAPÍTULO IX– DA AVALIAÇÃO E PROVA DE TÍTULOS, contidos no Edital nº 02/2024, do Concurso 

Público. 

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital de Convocação. 

 

Guareí/SP, 25 de outubro de 2024. 
 

 

JOSÉ AMADEU DE BARROS 

Prefeito Municipal 
 

    REALIZAÇÃO:  
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NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO 

ALESSANDRA CRISTINA SALEM DE CAMPOS ASSISTENTE DE DIRETOR 214.***.***-** 

CLÁUDIA CHICARELI DE ANDRADE ASSISTENTE DE DIRETOR 088.***.***-** 

DANIELA CHAMMAS ASSISTENTE DE DIRETOR 153.***.***-** 

DILEIDE GASPAR DE BARROS ASSISTENTE DE DIRETOR 356.***.***-** 

FLÁVIA REGINA DE PAULA ASSISTENTE DE DIRETOR 298.***.***-** 

MARIA REGINA DE OLIVEIRA RODRIGUES ASSISTENTE DE DIRETOR 057.***.***-** 

MARIANA MILISA SEABRA MARTINS OLIVEIRA ASSISTENTE DE DIRETOR 329.***.***-** 

OLEGÁRIO ALMEIDA ASSISTENTE DE DIRETOR 138.***.***-** 

SILMARA APARECIDA DE MORAIS BARROS ASSISTENTE DE DIRETOR 306.***.***-** 

SIMONE BOMFIM ASSISTENTE DE DIRETOR 139.***.***-** 

TABATA CRISTINA DA SILVA BARROS OLIVEIRA ASSISTENTE DE DIRETOR 353.***.***-** 

TATIANE DA SILVA BARROS ZENARDI ASSISTENTE DE DIRETOR 285.***.***-** 

   

ANA CRISTINA CARRIEL AUXILIAR EDUCACIONAL 436.***.***-** 

ANA PAULA MAXIMO PARISE DE BARROS AUXILIAR EDUCACIONAL 197.***.***-** 

BIANCA MOMBERG MIRANDA AUXILIAR EDUCACIONAL 487.***.***-** 

BRUNA VANESSA ARANTES AUXILIAR EDUCACIONAL 462.***.***-** 

CAMILA FERNANDA DE GOES BORBA AUXILIAR EDUCACIONAL 453.***.***-** 

CÁSSIA GABRIELA DA COSTA MORAES BARROS AUXILIAR EDUCACIONAL 453.***.***-** 

GABRIELA RENATA DA COSTA AUXILIAR EDUCACIONAL 402.***.***-** 

KARINE GONÇALVES DE ANDRADE AUXILIAR EDUCACIONAL 420.***.***-** 

LARISSA DOS SANTOS VIEIRA AUXILIAR EDUCACIONAL 473.***.***-** 

LUMA CELI CRISTINI BARROS LIMA DA COSTA AUXILIAR EDUCACIONAL 383.***.***-** 

MARIA VERONICA DA SILVA LEITE AUXILIAR EDUCACIONAL 480.***.***-** 

PÂMELA PRISCILA MACHADO RODRIGUES DE MELO AUXILIAR EDUCACIONAL 397.***.***-** 

SILVANA PEREIRA DA COSTA AUXILIAR EDUCACIONAL 319.***.***-** 

TACIELE REGINA BRAZ AUXILIAR EDUCACIONAL 456.***.***-** 

TEREZINHA VIEIRA DA SILVA MARTINS AUXILIAR EDUCACIONAL 132.***.***-** 

VERA LUCIA VIEIRA AUXILIAR EDUCACIONAL 138.***.***-** 

VITÓRIA DA SILVA OLIVEIRA AUXILIAR EDUCACIONAL 483.***.***-** 

ZENAIDE DE SOUZA PINTO AUXILIAR EDUCACIONAL 402.***.***-** 

   

AMANDA NOLASCO DE OLIVEIRA SATOS DIRETOR DE ESCOLA 336.***.***-** 

CLÁUDIA CHICARELI DE ANDRADE DIRETOR DE ESCOLA 088.***.***-** 

CLÁUDIA SIMONE DA COSTA BARROS DIRETOR DE ESCOLA 149.***.***-** 

DEISIANE GABRIELLA DA SILVA CONCEICAO DIRETOR DE ESCOLA 405.***.***-** 

ELENICE DE FÁTIMA RAMOS DIRETOR DE ESCOLA 122.***.***-** 

FERNANDO COELHO DE OLIVEIRA DIRETOR DE ESCOLA 367.***.***-** 

GISELE CRISTINA DE BARROS VIEIRA DIRETOR DE ESCOLA 303.***.***-** 

ISABEL AIRES PINTO DE BARROS DIRETOR DE ESCOLA 404.***.***-** 

JACQUELINE BORGES FIDELIS DUARTE DIRETOR DE ESCOLA 257.***.***-** 

JAQUELINE DAIANE DA SILVA SANTOS DIRETOR DE ESCOLA 392.***.***-** 

MARIA REGINA DE OLIVEIRA RODRIGUES DIRETOR DE ESCOLA 057.***.***-** 

MARIANA ROCHA SIQUEIRA RIBEIRO DIRETOR DE ESCOLA 367.***.***-** 

MARIO ALBERTO GONÇALVES DA SILVA ENGELA DIRETOR DE ESCOLA 338.***.***-** 

NANCI DO NASCIMENTO RAMALHO DIRETOR DE ESCOLA 092.***.***-** 

RODRIGO CORREA DOS SANTOS DIRETOR DE ESCOLA 323.***.***-** 

SIMONE BOMFIM DIRETOR DE ESCOLA 139.***.***-** 

SUÉLEN DE FÁTIMA OLIVEIRA MARTINS DIRETOR DE ESCOLA 418.***.***-** 

TABATA CRISTINA DA SILVA BARROS OLIVEIRA DIRETOR DE ESCOLA 353.***.***-** 

TATIANE DA SILVA BARROS ZENARDI DIRETOR DE ESCOLA 285.***.***-** 

TEREZINHA DE JESUS SOARES DE BARROS DIRETOR DE ESCOLA 026.***.***-** 

VALDINÉIA DE BARROS OLIVEIRA SANTOS DIRETOR DE ESCOLA 295.***.***-** 

VANESSA APARECIDA MARIANO MARTINS DIRETOR DE ESCOLA 425.***.***-** 

   

ANA CRISTINA MESSIAS BARBOSA PEB I – ARTE 134.***.***-** 

ANA DE JESUS VIEIRA PEB I – ARTE 141.***.***-** 

ANA PAULA DOS REIS PEB I – ARTE 510.***.***-** 
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NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO 

BRUNO NICOLETTI ALONSO PEB I – ARTE 439.***.***-** 

CAREN CINTIA RODRIGUES VAZ PEREIRA PEB I – ARTE 364.***.***-** 

DARIANE CRISTINA TELES MELO PEB I – ARTE 457.***.***-** 

FÁBIO CLEMENTE VILELA PEB I – ARTE 391.***.***-** 

JANAINA DE CAMPOS PEB I – ARTE 304.***.***-** 

JEICE HELEM CUNHA LOPES ALVES PEB I – ARTE 474.***.***-** 

JOHNNY ESTEFANI PARDIM DE OLIVEIRA PEB I – ARTE 422.***.***-** 

JULIANA LEITE DE OLIVEIRA PEB I – ARTE 386.***.***-** 

KAUYSE CRISTINA COELHO DE OLIVEIRA PEB I – ARTE 444.***.***-** 

LUCIANA BARROS OLIVEIRA PEB I – ARTE 297.***.***-** 

MARIA GERUSA OLIVEIRA DE MELLO PEB I – ARTE 342.***.***-** 

MARIANE FERREIRA MACENO PEB I – ARTE 369.***.***-** 

MATHEUS TELLES RAMOS PEB I – ARTE 443.***.***-** 

MICHELLE LETÍCIA GIRO PEB I – ARTE 340.***.***-** 

MONIQUE DO NASCIMENTO GREGIANIN PEB I – ARTE 365.***.***-** 

RAQUEL STRONGREN MENDONÇA PEB I – ARTE 394.***.***-** 

ROSEMARY CORTESE QUEVEDO PEB I – ARTE 246.***.***-** 

SABRINA DE OLIVEIRA MORAES ARRUDA ALMEIDA PEB I – ARTE 439.***.***-** 

VANDERLI DE GÓES MENEZES ROLIM PEB I – ARTE 138.***.***-** 

   

ADRIANA TRINDADE PEREIRA QUADRA PEB I – EDUCAÇÃO ESPECIAL 356.***.***-** 

ADRIANA VIEIRA DE OLIVEIRA PEB I – EDUCAÇÃO ESPECIAL 319.***.***-** 

ALESSANDRA CRISTINA SALEM DE CAMPOS PEB I – EDUCAÇÃO ESPECIAL 214.***.***-** 

AMANDA HELENA PEREIRA DE BARROS PEB I – EDUCAÇÃO ESPECIAL 375.***.***-** 

ANA DE JESUS VIEIRA PEB I – EDUCAÇÃO ESPECIAL 141.***.***-** 

ANIELLI CRISTINA KRUSINSKI INÁCIO PEB I – EDUCAÇÃO ESPECIAL 398.***.***-** 

CAMILA MARIA DE MELO MORAIS PEB I – EDUCAÇÃO ESPECIAL 377.***.***-** 

CARLA RICHELLI SILVA PEB I – EDUCAÇÃO ESPECIAL 374.***.***-** 

CATIA SOARES DE BARROS PEB I – EDUCAÇÃO ESPECIAL 441.***.***-** 

DANIELLE SALEM QUIRINO DE ABREU PEB I – EDUCAÇÃO ESPECIAL 338.***.***-** 

DAYANE DO NASCIMENTO BERNARDES PEB I – EDUCAÇÃO ESPECIAL 258.***.***-** 

ELIZANGELA RODRIGUES AMARAL PEB I – EDUCAÇÃO ESPECIAL 283.***.***-** 

FABIANE SEABRA JUSTINO PEB I – EDUCAÇÃO ESPECIAL 399.***.***-** 

HORTENCIA MARIA VALÉRIA ANTUNES DE CAMPOS PEB I – EDUCAÇÃO ESPECIAL 295.***.***-** 

JAQUELINE BARBOSA DE SOUZA PEB I – EDUCAÇÃO ESPECIAL 338.***.***-** 

JAQUELINE FERREIRA BOMFIM PEB I – EDUCAÇÃO ESPECIAL 488.***.***-** 

JAQUELINE ROBERTA DOMINGUES PEDROSO PEB I – EDUCAÇÃO ESPECIAL 323.***.***-** 

JENIFFER APARECIDA DE GOES PEB I – EDUCAÇÃO ESPECIAL 453.***.***-** 

JOELMA OLIVEIRA MARQUES PROFETA PEB I – EDUCAÇÃO ESPECIAL 265.***.***-** 

KAUYSE CRISTINA COELHO DE OLIVEIRA PEB I – EDUCAÇÃO ESPECIAL 444.***.***-** 

KELLY CRISTINE GONZALI BLASQUES PEB I – EDUCAÇÃO ESPECIAL 425.***.***-** 

PATRICIA APARECIDA DE BARROS DIAS PEB I – EDUCAÇÃO ESPECIAL 317.***.***-** 

ROSANE CARDOSO DOS SANTOS PEB I – EDUCAÇÃO ESPECIAL 294.***.***-** 

ROSIMERI LUCIA PEREIRA GOMES PEB I – EDUCAÇÃO ESPECIAL 318.***.***-** 

SILVANA FERREIRA DA SILVA PEB I – EDUCAÇÃO ESPECIAL 693.***.***-** 

SOLANGE MARIA MOISÉS ALVES PEB I – EDUCAÇÃO ESPECIAL 111.***.***-** 

VANDA CAETANO DE ARANTES PEB I – EDUCAÇÃO ESPECIAL 254.***.***-** 

   

ADILSON FERNANDES ZIEBERG PEB I – EDUCAÇÃO FÍSICA 326.***.***-** 

AMANDA APARECIDA DE CAMARGO FREITAS PEB I – EDUCAÇÃO FÍSICA 383.***.***-** 

ANDRÉ GONÇALVES PEREIRA PEB I – EDUCAÇÃO FÍSICA 347.***.***-** 

CLAUSSIUS DE LACERDA CORREIA PEB I – EDUCAÇÃO FÍSICA 132.***.***-** 

DANILO VIEIRA PEB I – EDUCAÇÃO FÍSICA 369.***.***-** 

ELVIO DE ASSIS CAMARGO PEB I – EDUCAÇÃO FÍSICA 302.***.***-** 

ELVIS DE OLIVEIRA PEB I – EDUCAÇÃO FÍSICA 298.***.***-** 

EUGÊNIA LETÍCIA DE PAULA LIMA PEB I – EDUCAÇÃO FÍSICA 401.***.***-** 

FÁBIO APARECIDO RODRIGUES DE CAMARGO PEB I – EDUCAÇÃO FÍSICA 481.***.***-** 

FELIPE FONSECA DINIZ PEB I – EDUCAÇÃO FÍSICA 434.***.***-** 
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NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO 

FLAVIA CRISTINA DOS SANTOS PEB I – EDUCAÇÃO FÍSICA 344.***.***-** 

JEFERSON CRISTIAN FRAGOSO PEB I – EDUCAÇÃO FÍSICA 413.***.***-** 

JESSICA CRISTIANE ANTUNES DE OLIVEIRA PEB I – EDUCAÇÃO FÍSICA 432.***.***-** 

JOSÉ GUILHERME DE CAMARGO DA SILVA PEB I – EDUCAÇÃO FÍSICA 407.***.***-** 

JOYCE APARECIDA RODRIGUES PEB I – EDUCAÇÃO FÍSICA 337.***.***-** 

JULIA RANGEL VERISSIMO MARZOCHI PEB I – EDUCAÇÃO FÍSICA 489.***.***-** 

JULIANA APARECIDA DE CAMARGO PEB I – EDUCAÇÃO FÍSICA 227.***.***-** 

JULIO GABRIEL MOREIRA PEB I – EDUCAÇÃO FÍSICA 388.***.***-** 

KEILA MAEANE PACHECO DOS SANTOS PEB I – EDUCAÇÃO FÍSICA 449.***.***-** 

LEANDRO AUGUSTO KORTZ DE BARROS PEB I – EDUCAÇÃO FÍSICA 301.***.***-** 

LETICIA DOS SANTOS MEDEIROS PEB I – EDUCAÇÃO FÍSICA 490.***.***-** 

MARIANA MATILDE DE BARROS PEB I – EDUCAÇÃO FÍSICA 471.***.***-** 

MATEUS ANTONIO DE OLIVEIRA PEB I – EDUCAÇÃO FÍSICA 497.***.***-** 

MATHEUS ROCHA DE OLIVEIRA PEB I – EDUCAÇÃO FÍSICA 412.***.***-** 

MELISSA CRISTINA RODRIGUES DE ALMEIDA PEB I – EDUCAÇÃO FÍSICA 443.***.***-** 

VICTOR JHUAN CISTERNA GARCIA PEB I – EDUCAÇÃO FÍSICA 496.***.***-** 

VICTOR ULISSES SOUZA SILVA PEB I – EDUCAÇÃO FÍSICA 422.***.***-** 

VINÍCIO JOSÉ DIAS MACHADO PEB I – EDUCAÇÃO FÍSICA 451.***.***-** 

   

ADRIANA MENDES FERMINO PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 432.***.***-** 

ALEXIA ALESSANDRA MACHADO DA SILVA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 479.***.***-** 

ALINE CRISTINA DE MEIRA COUTINHO PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 298.***.***-** 

ANA CAROLINA DE MORAIS RAMOS PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 497.***.***-** 

ANA CAROLINA LIMA SANTOS PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 361.***.***-** 

ANA MARIA CRISTINA KOOL PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 369.***.***-** 

ANA PAULA DO AMARAL SALLA MUNHOZ PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 167.***.***-** 

ANA PAULA PINTO BRAGA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 388.***.***-** 

ANDREA REGINA NOLASCO PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 124.***.***-** 

ANDREIA MARIA DA CRUZ SANTOS PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 314.***.***-** 

ANDRÉIA PATRÍCIA DE CAMARGO CORRÊA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 259.***.***-** 

ANGELITA DE LIMA COSTA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 310.***.***-** 

ARILSON DA SILVA JOSÉ PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 362.***.***-** 

BEATRIZ SOARES SILVEIRA RODRIGUES PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 441.***.***-** 

BENEDITA ALINE HERGESEL PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 304.***.***-** 

BIANCA VAZ DE MATOS HENRIQUE PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 419.***.***-** 

BRUNA APARECIDA DE MORAES DO ESPIRITO SANTO PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 373.***.***-** 

BRUNA DA SILVA MAXIMO PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 455.***.***-** 

BRUNA DE JESUS PEREIRA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 337.***.***-** 

CAMILA FIGUEIREDO TOMÉ PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 455.***.***-** 

CAREN CINTIA RODRIGUES VAZ PEREIRA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 364.***.***-** 

CARLA ANGELA SOARES BARROS PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 345.***.***-** 

CINTHIA REGINA DOS SANTOS PEREIRA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 407.***.***-** 

CINTIA PEREIRA DA COSTA CAMARGO PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 339.***.***-** 

CLAUDIA APARECIDA DO AMARAL PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 316.***.***-** 

CLAUDIA SOARES PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 114.***.***-** 

CRISTIANE SOARES DA COSTA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 182.***.***-** 

DAIANE FERNANDA DE BARROS SIQUEIRA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 343.***.***-** 

DAISA PAULINO SOARES PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 182.***.***-** 

DANIELA CHAMMAS PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 153.***.***-** 

DANIELA RODRIGUES PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 320.***.***-** 

DANIELE APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 404.***.***-** 

DARLEI INOCENCIO DE OLIVEIRA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 108.***.***-** 

DEBORA CAMILA RODRIGUES PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 416.***.***-** 

DÉBORA FERNANDA ANTUNES DE MEIRA RODRIGUES PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 363.***.***-** 

DEBORA TORRES FERREIRA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 157.***.***-** 

DEISE DE BARROS NOGUEIRA VIEIRA DE ANDRADE PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 153.***.***-** 

DENISE ALETIS RODRIGUES PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 436.***.***-** 

DENIZE PIRES DE OLIVEIRA DA COSTA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 374.***.***-** 
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DIANDRA DA COSTA BARROS RODRIGUES PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 386.***.***-** 

EDIANE APARECIDA KERNE PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 442.***.***-** 

EDSON BRANDINO PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 316.***.***-** 

EDUARDO FRANCISCO SOARES PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 436.***.***-** 

ELISANDRA MONTEIRO DA SILVA FIRMINO PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 418.***.***-** 

ELIZABETE DE BARROS MORAIS CARDOSO PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 198.***.***-** 

ELIZABETE DE CAMARGO ALMEIDA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 408.***.***-** 

ELIZABETH CRISTINA DO ESPIRITO SANTO MARQUES PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 355.***.***-** 

ERICA CASTANHO DE MORAIS BARROS PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 304.***.***-** 

ERICA CRISTINA MÁXIMO DE BARROS PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 324.***.***-** 

ESTEFANI CAROLINE BATISTA DOS SANTOS PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 467.***.***-** 

EUGÊNIA LETÍCIA DE PAULA LIMA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 401.***.***-** 

FABIANA APARECIDA DA SILVA DE JESUS PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 271.***.***-** 

FABIANA PAULA DE GOES PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 363.***.***-** 

FLAVIA APARECIDA DE MORAIS PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 427.***.***-** 

FLÁVIA MOMBERG BARROS MORAIS PEDROZO PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 427.***.***-** 

FLÁVIA SOARES DE OLIVEIRA BIANCHI PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 398.***.***-** 

FRANCIELLY DE FATIMA CAMARGO GOMIDE PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 451.***.***-** 

FRANCINE DA CRUZ AGAPITO NOGUEIRA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 367.***.***-** 

GABRIELA SOUZA BARROS DE ALMEIDA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 427.***.***-** 

GABRIELE VALERIA DOS SANTOS BETARELI PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 463.***.***-** 

GABRIELLE APARECIDA DOS SANTOS SILVA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 445.***.***-** 

GEDALIAS VIEIRA FOGACA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 324.***.***-** 

GESSICA APARECIDA RODRIGUES VIEIRA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 286.***.***-** 

GEZIELI SOARES DE ARANTES PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 399.***.***-** 

GILMAR MATIAS DE OLIVEIRA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 288.***.***-** 

GILVAN CORREIA DA SILVA FILHO PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 052.***.***-** 

GISELLI APARECIDA CERQUEIRA CAMARGO PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 282.***.***-** 

GISLAINE CRISTINA MELO PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 289.***.***-** 

IASMIN MARTINS ELIAS LERA DOS SANTOS PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 406.***.***-** 

ISABELE DA SILVA MAXIMO DA CRUZ PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 478.***.***-** 

JANAINA CASSIA ROSA DE ALMEIDA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 406.***.***-** 

JÉSSICA MARIA RAMOS CAMARGO PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 431.***.***-** 

JESSICA MORAES DE CAMARGO PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 354.***.***-** 

JOEMA APARECIDA DA SILVA COELHO PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 354.***.***-** 

JOSÉ GUSTAVO LEME PEREIRA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 503.***.***-** 

JOSEANE APARECIDA ALVES PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 359.***.***-** 

JOSIANE VIEIRA DE GOES CAMARGO PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 463.***.***-** 

JUCIMARA APARECIDA ALMEIDA MACHADO DE OLIVEIRA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 319.***.***-** 

JULIANA DA SILVA VIEIRA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 231.***.***-** 

JULIANA OZORICA DE OLIVEIRA ROSA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 351.***.***-** 

LARISSA DE JESUS VAZ PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 464.***.***-** 

LARISSA JACOB FIGUEIRA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 498.***.***-** 

LARISSA MARIA RODRIGUES DE BARROS ARANTES PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 457.***.***-** 

LEIVANI RODRIGUES GARCIA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 262.***.***-** 

LEVILMA NASCIMENTO RODRIGUES PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 270.***.***-** 

LIDIA YURI VIEIRA HIRATA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 439.***.***-** 

LIDIANE APARECIDA AUGUSTO DOS SANTOS PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 347.***.***-** 

LILIAN APARECIDA DE CAMARGO BUENO PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 372.***.***-** 

LILIANE COELHO DE OLIVEIRA MORAES PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 318.***.***-** 

LUANA VERÔNICA BUENO PALMEIRA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 445.***.***-** 

LUCIANA BARROS OLIVEIRA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 297.***.***-** 

LUCIMARA APARECIDA DE PAULA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 278.***.***-** 

MARCELI LOPES VENANCIO PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 431.***.***-** 

MARIA APARECIDA GOMES SANTOS PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 172.***.***-** 

MARIA CLAUDETE DE ALMEIDA PINTO PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 138.***.***-** 

MARIA HELENA DE LIMA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 307.***.***-** 

MARIA HELENA VIEIRA LIBÂNEO DE CAMARGO PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 230.***.***-** 
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MARIA JOSINEUDA MELO DE MORAES PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 253.***.***-** 

MARIA LINDA PEREIRA GOLDONI PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 344.***.***-** 

MARIANA MILISA SEABRA MARTINS OLIVEIRA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 329.***.***-** 

MARIANE FERREIRA MACENO PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 369.***.***-** 

MARINA JOAQUINA QUEIROZ DE ALMEIDA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 413.***.***-** 

MARINA MÁXIMO PEREIRA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 344.***.***-** 

MARLENE APARECIDA OLIVEIRA INDZEICZAK PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 375.***.***-** 

MICHELE MAXIMO PARISE PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 292.***.***-** 

MICHELLE LETÍCIA GIRO PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 340.***.***-** 

MILENE MOTA RODRIGUES PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 498.***.***-** 

MIRIAM ETELVINA DE FREITAS FOGAÇA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 252.***.***-** 

MIRIAM TEIXEIRA RIBEIRO BENTO PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 325.***.***-** 

MONIZE DA SILVA TELES SOARES PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 429.***.***-** 

NATALI SILVEIRA BARROS PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 443.***.***-** 

OSMAR MATIAS DE OLIVEIRA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 106.***.***-** 

OSVALDO DONIZETTI BENTO HENRIQUE PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 059.***.***-** 

PALOMA MOMBERG DOS SANTOS SOARES PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 415.***.***-** 

PATRICIA BAPTISTA COSTA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 181.***.***-** 

PATRICIA DE OLIVEIRA SANTOS PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 253.***.***-** 

RAFAELA PEREIRA DOMINGUES PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 228.***.***-** 

REBECA ANDRADE BARROS PONTES PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 373.***.***-** 

RITA DE CASSIA DA SILVA BARROS PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 492.***.***-** 

ROSANE CARDOSO DOS SANTOS PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 294.***.***-** 

ROSANGELA DE OLIVEIRA RAMOS MORAES PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 275.***.***-** 

ROSELMA DE OLIVEIRA RAMOS BARROS PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 358.***.***-** 

ROSIANE APARECIDA SOARES DOS SANTOS PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 326.***.***-** 

ROSILAINE VIEIRA DE OLIVEIRA MOURA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 463.***.***-** 

SABRINA DE BARROS MARIANO PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 364.***.***-** 

SAMARA COSTA RODRIGUES PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 444.***.***-** 

SANDRA ALVES PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 096.***.***-** 

SÉRGIO ROBERTO DOMINGUES PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 290.***.***-** 

SILMARA APARECIDA DE MORAIS BARROS PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 306.***.***-** 

SIMONE ROSA DE MENDONÇA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 259.***.***-** 

SOLANGE SEBASTIÃO DE ALMEIDA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 325.***.***-** 

SUSAN HUSSAR BRISOLA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 361.***.***-** 

SUZIMARI TELES DE OLIVEIRA DA MOTA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 340.***.***-** 

TAINA APARECIDA PEREIRA DE JESUS PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 302.***.***-** 

TANAINA FERNANDA NALESSO RODRIGUES NOGUEIRA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 258.***.***-** 

TANIA APARECIDA PRADO FERNANDES PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 357.***.***-** 

TATIANE MARIA DOS REIS MARTINS PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 279.***.***-** 

THAYNNE BUENO DE CAMARGO MOMBERG DE MEDEIROS PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 470.***.***-** 

VALDERI APARECIDO LOPES VIEIRA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 340.***.***-** 

VALDINEIA MARIA DE ALMEIDA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 378.***.***-** 

VALDIRENE INACIO DA COSTA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 254.***.***-** 

VANDERLI DE GÓES MENEZES ROLIM PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 138.***.***-** 

VANESSA APARECIDA VAZ BUENO PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 354.***.***-** 

VERÔNICA DE FÁTIMA RODRIGUES PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 484.***.***-** 

VIVIAM DE LOURDES VIEIRA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 282.***.***-** 

VIVIANE CRISTINA SILVEIRA MORAES PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 302.***.***-** 

ZILDA FUDOLI DE OLIVEIRA PEB I – EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL 285.***.***-** 

   

ADHERBAL RODRIGUES DA SILVA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 202.***.***-** 

ADRIANA CHUBER PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 316.***.***-** 

ADRIANA GARCIA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 295.***.***-** 

ADRIANA TRINDADE PEREIRA QUADRA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 356.***.***-** 

ADRIANA VIEIRA DE OLIVEIRA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 319.***.***-** 

ALEXIA ALESSANDRA MACHADO DA SILVA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 479.***.***-** 

ALINE MARIANO DA SILVA RIBEIRO PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 382.***.***-** 
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ALINE NUNES DE SOUZA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 404.***.***-** 

AMANDA NOLASCO DE OLIVEIRA SATOS PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 336.***.***-** 

ANA CAROLINA LIMA SANTOS PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 361.***.***-** 

ANA MARIA DA SILVA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 359.***.***-** 

ANA PAULA DO AMARAL SALLA MUNHOZ PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 167.***.***-** 

ANA PAULA PINTO BRAGA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 388.***.***-** 

ANIELLI CRISTINA KRUSINSKI INÁCIO PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 398.***.***-** 

ARILSON DA SILVA JOSÉ PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 362.***.***-** 

BEATRIZ SOARES SILVEIRA RODRIGUES PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 441.***.***-** 

BENEDITA ALINE HERGESEL PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 304.***.***-** 

BIANCA PASCHOAL LEITE PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 507.***.***-** 

BIANCA VAZ DE MATOS HENRIQUE PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 419.***.***-** 

BRUNA APARECIDA DE MORAES DO ESPIRITO SANTO PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 373.***.***-** 

BRUNA DA SILVA MAXIMO PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 455.***.***-** 

BRUNA LAIANE RODRIGUES DE JESUS PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 440.***.***-** 

BRUNA VANESSA ARANTES PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 462.***.***-** 

CAMILA FERNANDA DE GOES BORBA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 453.***.***-** 

CAMILA FIGUEIREDO TOMÉ PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 455.***.***-** 

CAMILA MARIA DE MELO MORAIS PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 377.***.***-** 

CARLA ANGELA SOARES BARROS PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 345.***.***-** 

CARLA KAILANI MORAIS SANTOS PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 449.***.***-** 

CAROLINE FERNANDA VIEIRA LOPES PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 414.***.***-** 

CÁSSIA GABRIELA DA COSTA MORAES BARROS PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 453.***.***-** 

CATIA SOARES DE BARROS PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 441.***.***-** 

CECILIA AGRIPINO DE SOUSA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 370.***.***-** 

CECILIA MARIA MENEZES ANTUNES PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 026.***.***-** 

CINTIA PEREIRA DA COSTA CAMARGO PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 339.***.***-** 

CLAUDIA SOARES PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 114.***.***-** 

CLAUDINEIA DOMINGUES DA COSTA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 167.***.***-** 

CLAUDINEIA KERNE DE OLIVEIRA CORREA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 161.***.***-** 

CRISTIANE SOARES DA COSTA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 182.***.***-** 

CRISTINA APARECIDA VIEIRA DA SILVA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 350.***.***-** 

DAIANE FERNANDA DE BARROS SIQUEIRA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 343.***.***-** 

DAIANE SANTOS DE JESUS PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 338.***.***-** 

DANIELA RODRIGUES PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 320.***.***-** 

DANIELE APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 404.***.***-** 

DANIELLY DE FÁTIMA BARROS SOARES PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 465.***.***-** 

DÉBORA FERNANDA ANTUNES DE MEIRA RODRIGUES PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 363.***.***-** 

DEBORA MORAES DE OLIVEIRA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 442.***.***-** 

DEIVIANE DE SOUZA BARBOSA PROENÇA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 415.***.***-** 

DENIZE PIRES DE OLIVEIRA DA COSTA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 374.***.***-** 

DIANA CORINA APARECIDA MENDES PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 427.***.***-** 

DIANDRA DA COSTA BARROS RODRIGUES PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 386.***.***-** 

EDIANE APARECIDA KERNE PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 442.***.***-** 

EDSON BRANDINO PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 316.***.***-** 

ELENILDA APARECIDA MEDEIROS DE JESUS HENRIQUE PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 340.***.***-** 

ELEONINA RODRIGUES DE CAMARGO PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 197.***.***-** 

ELIZABETE DE BARROS MORAIS CARDOSO PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 198.***.***-** 

ELIZABETE DE CAMARGO ALMEIDA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 408.***.***-** 

ELIZABETH CRISTINA DO ESPIRITO SANTO MARQUES PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 355.***.***-** 

ELIZANGELA RODRIGUES AMARAL PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 283.***.***-** 

ESTEFANI CAROLINE BATISTA DOS SANTOS PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 467.***.***-** 

ESTER MOMBERG DE MEDEIROS PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 350.***.***-** 

FLAVIA APARECIDA DE MORAIS PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 427.***.***-** 

FLÁVIA MOMBERG BARROS MORAIS PEDROZO PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 427.***.***-** 

FRANCINE DA CRUZ AGAPITO NOGUEIRA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 367.***.***-** 

GABRIELA SOUZA BARROS DE ALMEIDA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 427.***.***-** 

GABRIELE VALERIA DOS SANTOS BETARELI PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 463.***.***-** 
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GESSICA APARECIDA RODRIGUES VIEIRA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 286.***.***-** 

GEZIELI SOARES DE ARANTES PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 399.***.***-** 

GIDIANNE RODRIGUES CORRÊA DOS SANTOS PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 452.***.***-** 

GISELE SOARES DE BARROS PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 418.***.***-** 

GISELLI NASCIMENTO GARZIN QUEIROZ PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 353.***.***-** 

GISLAINE CRISTINA MELO PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 289.***.***-** 

HELENA MARIA COSTA MARIANO PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 149.***.***-** 

ISABELE DA SILVA MAXIMO DA CRUZ PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 478.***.***-** 

ISABELLY OLIVEIRA CORRÊA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 480.***.***-** 

JAQUELINE BARBOSA DE SOUZA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 338.***.***-** 

JAQUELINE ROBERTA DOMINGUES PEDROSO PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 323.***.***-** 

JENIFFER DE JESUS OLIVEIRA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 448.***.***-** 

JÉSSICA MARIA RAMOS CAMARGO PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 431.***.***-** 

JOSIANE VIEIRA DE GOES CAMARGO PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 463.***.***-** 

JULIANA DA SILVA VIEIRA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 231.***.***-** 

JULIANA OZORICA DE OLIVEIRA ROSA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 351.***.***-** 

JULIANA RAMOS DOS SANTOS PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 417.***.***-** 

JUVIANE FOGAÇA PIRES MACHADO PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 406.***.***-** 

KARINE GONÇALVES DE ANDRADE PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 420.***.***-** 

KELLY CRISTINE GONZALI BLASQUES PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 425.***.***-** 

LARISSA DE JESUS VAZ PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 464.***.***-** 

LARISSA DOS SANTOS VIEIRA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 473.***.***-** 

LARISSA MARIA RODRIGUES DE BARROS ARANTES PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 457.***.***-** 

LEIVANI RODRIGUES GARCIA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 262.***.***-** 

LEVILMA NASCIMENTO RODRIGUES PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 270.***.***-** 

LIDIANE APARECIDA AUGUSTO DOS SANTOS PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 347.***.***-** 

LILIAN APARECIDA DE CAMARGO BUENO PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 372.***.***-** 

LUANA CAROLINE CORREA SOARES PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 460.***.***-** 

LUCIANA APARECIDA VIEIRA PONTES PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 359.***.***-** 

LUMA CELI CRISTINI BARROS LIMA DA COSTA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 383.***.***-** 

MAÍRA AGUIAR RODRIGUES MACHADO PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 408.***.***-** 

MANOELA ARANTES COSTA RAMOS PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 354.***.***-** 

MARCIA LOURDES DA SILVA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 192.***.***-** 

MARIA APARECIDA GOMES SANTOS PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 172.***.***-** 

MARIA DE FATIMA DE SOUZA PINTO PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 372.***.***-** 

MARIA HELENA DE LIMA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 307.***.***-** 

MARIA HELENA VIEIRA LIBÂNEO DE CAMARGO PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 230.***.***-** 

MARIA JOSINEUDA MELO DE MORAES PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 253.***.***-** 

MARIA LINDA PEREIRA GOLDONI PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 344.***.***-** 

MARIA RENATA MORAES PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 456.***.***-** 

MARIA VERONICA DA SILVA LEITE PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 480.***.***-** 

MARIANA SAROBO SOARES ANTUNES PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 375.***.***-** 

MARIANA VIEIRA DA COSTA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 356.***.***-** 

MARIELI ROCHA DE ARAÚJO DA SILVA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 309.***.***-** 

MARINA MÁXIMO PEREIRA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 344.***.***-** 

MARLENE APARECIDA OLIVEIRA INDZEICZAK PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 375.***.***-** 

MARTA APARECIDA ALMEIDA DINIZ SOARES PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 359.***.***-** 

MICHELE MAXIMO PARISE PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 292.***.***-** 

MIRIÃ MARIA DE SOUZA OLIVEIRA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 316.***.***-** 

MIRIAM APARECIDA DOS SANTOS ASSUNÇÃO PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 381.***.***-** 

MIRIAM ETELVINA DE FREITAS FOGAÇA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 252.***.***-** 

MIRIAM TEIXEIRA RIBEIRO BENTO PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 325.***.***-** 

MOARA CASTRO MARTINS PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 458.***.***-** 

MONIZE DA SILVA TELES SOARES PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 429.***.***-** 

NATALI RIBEIRO DE OLIVEIRA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 430.***.***-** 

NATALI SILVEIRA BARROS PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 443.***.***-** 

PALOMA MOMBERG DOS SANTOS SOARES PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 415.***.***-** 

PÂMELA PRISCILA MACHADO RODRIGUES DE MELO PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 397.***.***-** 
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PATRICIA APARECIDA DE BARROS DIAS PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 317.***.***-** 

RAFAELA PEREIRA DOMINGUES PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 228.***.***-** 

RAYANE DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 460.***.***-** 

REGIANE COELHO DE OLIVEIRA CARVALHO PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 304.***.***-** 

RENATA APARECIDA FERREIRA LEITE PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 354.***.***-** 

RITA DE CASSIA DA SILVA BARROS PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 492.***.***-** 

ROSA DE FÁTIMA MOMBERG DA SILVA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 138.***.***-** 

ROSANGELA DE OLIVEIRA RAMOS MORAES PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 275.***.***-** 

ROSELMA DE OLIVEIRA RAMOS BARROS PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 358.***.***-** 

ROSILAINE VIEIRA DE OLIVEIRA MOURA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 463.***.***-** 

SABRINA DE BARROS MARIANO PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 364.***.***-** 

SAMARA COSTA RODRIGUES PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 444.***.***-** 

SANDRA REGINA DE CAMARGO LOPES DE BARROS PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 138.***.***-** 

SHEILA APARECIDA CAMPOS DE MORAES PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 379.***.***-** 

SILVANA PEREIRA DA COSTA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 319.***.***-** 

SIMONE ROSA DE MENDONÇA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 259.***.***-** 

SUELEN APARECIDA BUENO LOPES PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 459.***.***-** 

SUSAN HUSSAR BRISOLA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 361.***.***-** 

TACIELE REGINA BRAZ PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 456.***.***-** 

TAINA APARECIDA PEREIRA DE JESUS PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 302.***.***-** 

TATIANE APARECIDA MONTANHER PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 355.***.***-** 

TATIANE MARIA DOS REIS MARTINS PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 279.***.***-** 

TELMA DE CAMARGO OLIVEIRA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 361.***.***-** 

TEREZINHA DE JESUS SOARES DE BARROS PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 026.***.***-** 

TEREZINHA VIEIRA DA SILVA MARTINS PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 132.***.***-** 

THAYNNE BUENO DE CAMARGO MOMBERG DE MEDEIROS PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 470.***.***-** 

VALDINÉIA DE BARROS OLIVEIRA SANTOS PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 295.***.***-** 

VALDIRENE INACIO DA COSTA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 254.***.***-** 

VINICIUS BARROS VIEIRA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 410.***.***-** 

VIVIAM DE LOURDES VIEIRA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 282.***.***-** 

VIVIANE CRISTINA SILVEIRA MORAES PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 302.***.***-** 

ZENAIDE DE SOUZA PINTO PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 402.***.***-** 

ZILDA FUDOLI DE OLIVEIRA PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL 285.***.***-** 

   

ANA MARIA CRISTINA KOOL PEB I – INGLÊS 369.***.***-** 

BRENDA CARVALHO DE OLIVEIRA PEB I – INGLÊS 431.***.***-** 

DARLEI INOCENCIO DE OLIVEIRA PEB I – INGLÊS 108.***.***-** 

FERNANDO COELHO DE OLIVEIRA PEB I – INGLÊS 367.***.***-** 

LEÔNI MARIANO MOMBERG PEB I – INGLÊS 404.***.***-** 

NATALIA APARECIDA SOARES DOS SANTOS PEB I – INGLÊS 351.***.***-** 

OSVALDO DONIZETTI BENTO HENRIQUE PEB I – INGLÊS 059.***.***-** 

ROSANE CARDOSO DOS SANTOS PEB I – INGLÊS 294.***.***-** 

ROSIANE APARECIDA SOARES DOS SANTOS PEB I – INGLÊS 326.***.***-** 

SÉRGIO ROBERTO DOMINGUES PEB I – INGLÊS 290.***.***-** 

TIAGO EXPEDITO GARCIA ARANTES PEB I – INGLÊS 465.***.***-** 

 

 


